

Łazy, 15.01.2021



Szanowny Pan  
**Maciej Kaczyński**  
Burmistrz Miasta Łazy

**Dotyczy: położenie asfaltu na ulicy Kolorowej w gminie Łazy**

## PETYCJA

My niżej podpisani mieszkańcy ulicy Kolorowej w Łazach, zwracamy się z prośbą o podjęcie niezwłocznych działań związanych z położeniem asfaltu na ulicy Kolorowej.

Droga o której mowa znajduje się w fatalnym stanie technicznym i wymaga natychmiastowej interwencji. Potężne dziury i koleiny, które powstały narażają na poważne uszkodzenia jeżdżące samochody, Ponadto po pojawieniu się lekkich opadów deszczu na drodze pojawia się błoto przez które nie da się dojechać ani przejechać do posesji, a w czasie suszy potężny kurz, który osadza się na elewacjach domów. Korzystanie z tej drogi stało się niezwykle uciążliwe.

Ulica Kolorowa nie jest nową lokalizacją na mapie naszego miasta, a została ostatnią w tak słabym stanie technicznym na tym osiedlu.

Pragniemy podkreślić, że przedstawiciele władz naszego miasta wielokrotnie składali obietnice, że zajmą się tą sprawą, jeśli wszystkie media będą podłączone, jednak do chwili obecnej nie doczekaliśmy się żadnej pomocy, ze strony miasta, a stan drogi z dnia na dzień jest coraz gorszy.

Jednocześnie chcielibyśmy zwrócić uwagę, na fakt, iż płacąc ogromne podatki to sami musieliśmy zaangażować własne środki finansowe i ogromny nakład pracy aby w znikomym stopniu poprawić jakość drogi.

Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminy (Dz.U. nr 16, poz 95 z późniejszymi zmianami) jednym z zadań i obowiązków gminy jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty między innymi poprzez utrzymywanie w należyłym stanie dróg gminnych.

W związku z powyższym apelujemy o pilną interwencję w tej sprawie i położenie nawierzchni asfaltowej na ulicy Kolorowej. Kolejne obietnice bez pokrycia sprawią, że mieszkańcy stracą zaufanie i poczują się lekceważeni i oszukani.

Prosimy o przychylne rozpatrzenie naszej petycji i udzielenie odpowiedzi w terminie ustawowym.

W załączniku  
dok. Stanu drogi

Z poważaniem  
niżej podpisani mieszkańcy

